δ' ἐγὼ λέγω. Bodl. alii que ἣν δ' ἐγὼ omisso verbo λέγω. Ven. Σ corr. et Par. CDHNO P al. ἐγὼ λέγω. Dein Bodl. γλῆνηται. Pro αἰρεθῆ et αἰρεθεὶς Heindorf. malebat αἰρεθῆ et αἰρεθεὶς, probante Schleiermacher. Cui sententiae Ast. ita adversatur, ut αἰρεθῆθαι moneat nunc non esse capi, sed eligi. sed v. annot.

D. καὶ νῦν ἐτι ἡμῖν ταῦτα μ.] V. ταῦτά. Illud permulti cum Vat. et Ven. II habent, et placuit etiam Bekkero. Mox τοῦ ante κακοῦ κακία ex Venet. Σ et Vat. b recepti.

per redundantiam quandam, in eo nemo temere haerebit. Frustra Winckelm. conii. καὶ οὕτω καλεῖται εὐδ.

ἀλλοκεται δὲ δὴ ὁ αἰρεθεὶς] Dictum videtur per prolepsin quandam, cuius aliud exemplum Schneiderus ad Reip. VII. p. 526. B. affert: Legg. IX. p. 369. A. Rectius tamen Astius αἰρεθεὶς interpretatur electus, i. e. der Erkoehrene; de quo vide inprimis p. 255. A — E.

ἱππομόρφῳ μὲν —] Accusativus post dividendi verbum de more infertur, ut non sit opus praepositione εἰς. v. ad Phileb. p. 60. et quae laudavit Schaefer. ad Lambert. Bos. p. 653. Pro διελόμην vero Heindorf. requirebat διελόμεν, quoniam deinceps numerus multitudinis in eadem re ponitur. Etiam Ficinus vertit: divisimus. Sed libri mss. cum vet. editt. constanter tuerent vulgatam lectionem. Nec vero διελέσθαι minus usitatum fuit quam διε-

λεῖν, quam in rem Ast. comparat Phaedr. p. 265. B. p. 270. B. Phaedon. p. 99. B. Theaet. p. 181. D. 182. C. Sophist. p. 217. A. p. 219. E. p. 220. B. p. 248. A. p. 264. C. al. Quocirca unus ille scrupulus residet, quem numerorum iniicit variatio. Nec tamen is est eiusmodi, ut non queat eximi commodissime. Quippe Socrates quum deinde addat, καὶ νῦν ἐτι ἡμῖν ταῦτα μενέτω, iam deinceps recte potuit dicere plurali numero φαιμέν et διελόμεν, etiamsi antea de se uno erat locutus.

D. τό τε εἶδος ὀρθός καὶ διηρθ.] Haec non dubitamus quin e physiognomicis veterum Graecorum placitis sint illustranda. In quo tamen tenendum universam hanc descriptionem ita esse compositam, ut simul varia hominum depingantur ingenia. In quo magna philosophi ars atque sollertia cernitur. Cum prioribus contendas Pelagonium in Geoponicis T. IV. p. 1109. ed. Niclas, qui boni equi notas has

ιδεῖν, μελανόματος, τιμῆς ἐραστής μετὰ σωφροσύνης
τε καὶ αἰδοῦς, καὶ ἀληθινῆς δόξης ἐταῖρος, ἀπλη-
κτος κελύματι μόνον καὶ λόγῳ ἠνιοχῆται· ὁ δ' αὖ
E σκολιός, πολὺς, εἰκῆ συμπεφορημένος, κρατερὰ χυλόν,
βραχυτράχηλος, σιμοπρόσωπος, μελάγχρωος, γλαυκόμ-

καὶ ἀληθινῆς δόξης] In his καὶ deletum ivit Badham.

κελύματι μόνον] V. κελύματι, quod e Bodl. A. δ. et
pr. ΓΠΒ cum Bekkero et Astio mutavimus. v. Schneider, ad Po-
lit. Vol. I. p. 289 sq. Codd. nonnulli μόνον; sed v. Heindorf. ad
Euthyd. p. 389. Winckelm. ibid. p. 114. Bremi ad Lys. Orat. Sel.
Exc. XI. p. 450 sq.